

PIRKIMO SĄLYGŲ PRIEDAS NR. 1 „PASIŪLYMO FORMA“



UAB Alytaus baldai, Saulės g. 74, Balkūnų k. Miroslavo sen. Alytaus raj., įmonės kodas: 302570870
PVM mokėtojo kodas: LT100005860812, el. paštas: info@alytausbaldai.lt,
A / S: LT477290000009467153 LTL, AB "Citadele" bankas

„JAŠIŪNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVITIS“ UGDYMO APLINKOS MODERNIZAVIMAS“ (BALDŲ PIRKIMAS)

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai

2018-09-04

Tiekėjo pavadinimas / ūkio subjektų grupės nariai:	UAB Alytaus baldai
Tiekėjo kodas:	302570870
Tiekėjo adresas:	Saulės g. 74, Balkūnai, LT-64231 Alytaus r.
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė:	Asta Poderytė
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris:	8-670-88841
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas:	info@alytausbaldai.lt

Tiekėjo patvirtinimai:

- Šiuo pasiūlymu pažyčiu, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - atviro (tarptautinio) konkurso skelbime CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pradinio susipažinimo CVP IS priemonėmis gautais pasiūlymais (vokų su pasiūlymais atplėšimo) dienos.
- Pateikdami reikalaujamų dokumentų skaitmenines kopijas ir pasiūlymą pasirašant saugią elektroninių parašų deklarujame, kad kopijos yra tikros.

Tiekėjo pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiui siūlomos kainos (įkainiai):

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, Eur	Suma Eur, be PVM
				be PVM	
1.	Daugiafuncinis baldas su įrengta virtuvėle (203-213 grupėms)	Vnt.	2	13810,00	27620,00
2.	Daugiafuncinis baldas su įrengta virtuvėle (205-212 grupėms)	Vnt.	2	12850,00	25700,00
3.	Stalai vaikams	Vnt.	16	140,00	2240,00
4.	Kėdutės vaikams	Vnt.	80	50,00	4000,00
5.	Langas įrengiant laiptukus pritaikomas sėdėti, praplatinant, įreminant angokraštį.	Vnt.	4	2170,00	8680,00
6.	Čiužiniai	Vnt.	80	55,00	4400,00
7.	Tekstilinės žaliuzės	m. kv.	73	35,00	2555,00
8.	Drabužių spintelės 3 durų	Vnt.	8	810,00	6480,00

9.	Drabužių spintelės 4 durų	Vnt.	14	930,00	13020,00
10.	Suoliukai po 4 durų spintelėmis	Vnt.	14	80,00	1120,00
11.	Suoliukai po 3 durų spintelėmis	Vnt.	8	60,00	480,00
* kainos pasiūlyme nurodomos eurai, paliekant du skaitmenis po kablelio.		Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM:			96 295,00
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą.		PVM tarifas (%)	21	PVM suma, Eur:	20 221,95
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.		Bendra pasiūlymo kaina taikoma pasiūlymų palyginimui, Eur su PVM*			116 516,95

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 11 6516 eur. 95 cnt. (vienas šimtas šešiolika tūkstančių penki šimtai šešiolika euru 95 cnt.). Iš jų PVM sudaro 20221 eur 95cnt. Dvidešimt tūkstančių du šimtai dvidešimt vienas eur 95 cnt.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Mes taip pat visiškai pripažįstame ir sutinkame, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi ar netikslūs, mūsų pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. Mums taip pat žinoma, kad jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi arba pateikti dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti padarytus nuostolius.

Pabrėžiame, jog mums yra žinoma, kad Perkančioji organizacija turi teisę nutraukti pirkimo procedūras bet kuriuo metu iki Sutarties pasirašymo ir kad ji pasilieka sau teisę, negavus finansavimo, Sutarties vykdymo metu atsisakyti dalies šio pirkimo paslaugų. Pasinaudodama šiomis teisėmis, Perkančioji organizacija nebus mums jokių būdu atsakinga.

Pasiūlymo priedai:

Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius	Dokumentas yra konfidencialus? Taip / Ne
Europos bendrasis viešųjų pirkimų dokumentas	15	Taip
Igaliojimas pasirašyti pasiūlymą (jei taikoma)	1	Taip
Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei taikoma)	-	-
Baldų vizualizacijos ir planai	4	Taip

Išipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us), subrangovą (-us)

--

Numatomi pasitelkti subtiekęjai (jei numatoma):

Subtiekęjo pavadinimas	Subtiekęjo kodas	Perduodama veikla	Vertinė išraiška Eur	Procentinė išraiška
			Iš viso: Eur	Iš viso: %

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	LR juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas KONFIDENCIALU	1
2	Įmonės įstatai KONFIDENCIALU	2
3	Socialinės įmonės pažymėjimas KONFIDENCIALU	3
4	Įgaliojimas KONFIDENCIALU	4
5	EBVPD KONFIDENCIALU	5
6	Jungtinė pažyma KONFIDENCIALU	6
7	Išplanavimai, vizualizacijos KONFIDENCIALU	7

Projektų vadovė

*(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)*

A handwritten signature in blue ink is positioned to the left of a blue circular official stamp. The stamp contains the text "LIETUVOS RESPUBLIKA" at the top, "UAB" in the center, and "„Alytaus baldai“" at the bottom, with "ALYTUS" written in smaller letters below the company name.

(parašas)

Asta Poderytė

(Vardas ir pavardė)